در ادبیات رایج اقتصادی به این موضوع، پدیده شاغلان فقیر گفته می‌شود. به گفته محمدحسود چهره کارشناس اقتصادی، این شاخص نزدیک به یک دهه است که در تحلیل‌های بانک جهانی و صندوق بین‌المللی

تجارت

چهارشنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۷ • شماره ۱۳۲۹

Wed • 15 August 2018

۳

اقتصاد کلان

پیشخوان

پایان سهم نهادهای عمومی غیر دولتی

از منابع صندوق توسعه

یک مقام مسئول با اشاره به سهم ۸۰ درصدی بخش خصوصی از صندوق توسعه ملی، گفت: نهادهای عمومی غیردولتی از همه سهم خود درصندوق استفاده کرده‌اند به گزارش مهر، علیرضا صالح، قائم‌مقام رئیس‌هیات‌عامل صندوق